

Årsredovisning

Fastighetstvätt i Umeå AB

Org.nr 556824-5632

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Larsson, Styrelseledamot
2023-10-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Fastighetstvätt i Umeå AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |

Styrelsens säte: Umeå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av tvättstugeutrustning, storkök och värmepumpar samt service och installationer.

Företagets säte är Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Bolaget har under året vunnit större avtal och upphandlingar med nya kunder vilket har medfört att omsättningen har ökat markant mot föregående år.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 44 274 | 30 220 | 20 392 | 16 275 |
| Resultat efter finansiella poster | 4 610 | 2 946 | 994 | 1 113 |
| Balansomslutning | 16 256 | 10 661 | 9 305 | 8 162 |
| Soliditet (%) | 32 | 35 | 33 | 28 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 574 053 | 1 722 083 | 2 346 136 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -1 000 000 | | -1 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 722 083 | -1 722 083 | 0 |
| Utdelning vid extra stämma | | -1 250 000 | | -1 250 000 |
| Årets resultat | | | 2 846 216 | 2 846 216 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 46 136 | 2 846 216 | 2 942 352 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 46 136 |
| årets vinst | 2 846 216 |
| | 2 892 352 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 2 892 352 |
| | 2 892 352 |

| Resultaträkning | Not | 2022-05-01 | 2021-05-01 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2023-04-30 | -2022-04-30 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 44 273 571 | 30 220 112 |
| Övriga rörelseintäkter | | 40 881 | 290 231 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 44 314 452 | 30 510 343 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Handelsvaror | | -24 489 267 | -16 741 051 |
| Övriga externa kostnader | | -4 496 394 | -3 427 804 |
| Personalkostnader | 2 | -10 427 471 | -7 149 408 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -170 170 | -156 979 |
| Summa rörelsekostnader | | -39 583 302 | -27 475 242 |
| Rörelseresultat | | 4 731 150 | 3 035 101 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 7 506 | 2 261 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -128 273 | -91 496 |
| Summa finansiella poster | | -120 767 | -89 235 |
| Resultat efter finansiella poster | | 4 610 383 | 2 945 866 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -996 000 | -750 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -996 000 | -750 000 |
| Resultat före skatt | | 3 614 383 | 2 195 866 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -768 167 | -473 783 |
| Årets resultat | | 2 846 216 | 1 722 083 |

| Balansräkning | Not | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| <i>Anläggningstillgångar</i> | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 3 567 359 | 3 657 137 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 242 524 | 211 772 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 56 581 | 60 772 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 3 866 464 | 3 929 681 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 866 464 | 3 929 681 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 3 148 925 | 1 795 032 |
| Förskott till leverantörer | | 97 652 | 0 |
| Summa varulager | | 3 246 577 | 1 795 032 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 5 402 210 | 3 395 850 |
| Övriga fordringar | | 30 086 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 338 828 | 179 094 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 5 771 124 | 3 574 944 |
| <i>Kassa och bank</i> | 6 | | |
| Kassa och bank | | 3 371 548 | 1 361 573 |
| Summa kassa och bank | | 3 371 548 | 1 361 573 |
| Summa omsättningstillgångar | | 12 389 249 | 6 731 549 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 16 255 713 | 10 661 230 |

| Balansräkning | Not | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 46 136 | 574 053 |
| Årets resultat | | 2 846 216 | 1 722 083 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 892 352 | 2 296 136 |
| Summa eget kapital | | 2 942 352 | 2 346 136 |
| Obeskattade reserver | | | |
| | 7 | | |
| Periodiseringsfonder | | 2 765 000 | 1 769 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 30 464 | 30 464 |
| Summa obeskattade reserver | | 2 795 464 | 1 799 464 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 8 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 2 292 190 | 2 494 103 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 292 190 | 2 494 103 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 198 996 | 198 996 |
| Leverantörsskulder | | 3 253 308 | 1 640 822 |
| Skatteskulder | | 933 757 | 275 740 |
| Övriga skulder | | 2 633 063 | 1 294 402 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 206 583 | 611 567 |
| Summa kortfristiga skulder | | 8 225 707 | 4 021 527 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 16 255 713 | 10 661 230 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|---------|
| Byggnader | 25 år |
| Förbättringsutgift på annans fastighet | 20 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-10 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 16 | 12 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 920 462 | 3 920 462 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 920 462 | 3 920 462 |
| Ingående avskrivningar | -263 325 | -173 547 |
| Årets avskrivningar | -89 778 | -89 778 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -353 103 | -263 325 |
| Utgående redovisat värde | 3 567 359 | 3 657 137 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 354 646 | 252 985 |
| Inköp | 106 952 | 101 661 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 461 598 | 354 646 |
| Ingående avskrivningar | -142 874 | -79 864 |
| Årets avskrivningar | -76 201 | -63 010 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -219 075 | -142 874 |
| Utgående redovisat värde | 242 523 | 211 772 |

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 83 824 | 83 824 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 83 824 | 83 824 |
| Ingående avskrivningar | -23 052 | -18 861 |
| Årets avskrivningar | -4 191 | -4 191 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -27 243 | -23 052 |
| Utgående redovisat värde | 56 581 | 60 772 |

Not 6 Checkräkningskredit

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 1 100 000 | 1 100 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |

Not 7 Obeskattade reserver

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade överavskrivningar | 30 464 | 30 464 |
| Periodiseringsfond 2017 | 0 | 184 000 |
| Periodiseringsfond 2019 | 301 000 | 301 000 |
| Periodiseringsfond 2020 | 284 000 | 284 000 |
| Periodiseringsfond 2021 | 250 000 | 250 000 |
| Periodiseringsfond 2022 | 750 000 | 750 000 |
| Periodiseringsfond 2023 | 1 180 000 | 0 |
| | 2 795 464 | 1 799 464 |

Not 8 Långfristiga skulder

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 1 496 206 | 1 698 119 |
| | 1 496 206 | 1 698 119 |

Not 9 Ställda säkerheter

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 1 100 000 | 1 100 000 |
| Fastighetsinteckning | 4 500 000 | 4 500 000 |
| | 5 600 000 | 5 600 000 |

Umeå 2023-10-18

Jonas Larsson
Jonas Larsson
Verkställande direktör

Mattias Larsson
Mattias Larsson

Ann-Margreth Fredriksson
Ann-Margreth Fredriksson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-22

Ernst & Young AB

Johan Pettersson
Johan Pettersson
Auktoriserad revisor


